令和７年 11 月吉日

関係者各位

世田谷区立玉堤小学校

PTA 会長 三井 勇輝

玉堤フェスタ実行委員会 加藤 美和子

藤平 由起子

「玉堤フェスタ２０２５」開催のご報告
拝啓

 秋空が気持ちよく澄み渡る季節となりました。皆様には、平素より子どもたちへの温かいご支援を賜り、誠

にありがとうございます。

さて、先般開催いたしました「玉堤フェスタ 2025」は、晴天の下、昨年度を大きく上回る 1023 名もの来場

者を迎え、多くの笑顔と歓声に包まれて無事終了することができました。玉堤フェスタ開催へのご理解やご協

力を賜りましたこと、PTA 一同心より感謝申し上げます。

今後とも、玉堤小学校の子どもたちへの温かいご指導、ご支援をお願い申し上げまして、御礼のご挨拶とさ

せていただきます。

敬具

＜当日の様子＞

玉堤小学校 PTA ホームページ

玉堤フェスタ特設サイト→

よろしければご覧ください。